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Transaktioner Statliga Vasallen och Strängnäsbaserade Kilenkrysset har träffat avtal där Kilenkrysset AB köper Vasallens
exploateringsbolag Vasallen Strängnäs Exploatering AB. Affären innebär att Kilenkrysset tar över all mark för framtida
bostadsexploatering, motsvarande 2 500 byggrätter.

Avtalet mellan Vasallen och Kilenkrysset träffades igår den 12 juli, och innebär att Kilenkrysset tar över den fortsatta utvecklingen av Eldsundsviken. I
avtalet ingår all mark för framtida bostadsexploatering, befintliga lokaler motsvarande cirka 31 000 kvadratmeter BTA-yta, samt de planarbeten som pågår
för fortsatt exploatering av nya lokaler och bostäder. <br /> <br /> – Vi är väldigt glada över att ha kommit överens med Vasallen om den här affären, som
passar oss perfekt. Vi tar över ett mycket välskött förvaltningsbolag med Mälardalens finaste byggrätter för bostäder som är under framtagande. Detta
kommer utan tvekan att bli Mälardalens mest spännande stadsutvecklingsprojekt, säger Jan Persson, vd på Kilenkrysset. <br /> <br /> Tillträdet är den 1
september 2017. Erik Engström, fastighetschef på Vasallen, kommenterar affären så här:<br /> – Vi är glada över att genomföra den här affären med
Kilenkrysset. Det är en stark aktör med tydlig lokal förankring som tar över Eldsundsvikens utveckling. Vi önskar lycka till med det fortsatta
utvecklingsarbetet av Eldsundsviken som Strängnäs nya stadsdel. <br /> <br /> Vasallen lämnar dock inte Eldsundsviken helt, utan kommer fortsätta
utveckla färdigt Brf Eldsundsviken 1 och Brf Eldsundsviken 2, genom bolaget Vasallen Strängnäs Bostad AB.<br /> <br /> Jacob Högfeldt, som är
kommunstyrelsens ordförande i Strängnäs, ställer sig också positiv till affären. Han tycker det är bra att det är en lokal aktör som fått det fortsatta förtroendet
att utveckla Eldsundsviken: <br /> – Det är ett viktigt område för utvecklingen av Strängnäs och därför också viktigt att det är en ägare som ser potentialen
och samtidigt har en långsiktig ambition. Genom att vara med och skapa denna nya del av Strängnäs stad, kommer de vara med och bygga Strängnäs
kommun ännu starkare. Långsiktigheten och viljan att skapa i Strängnäs är tydlig hos Kilenkrysset och vi ser därför mycket positivt på att de nu gör det här
förvärvet.<br /> <br /> Ingen av parterna vill kommentera värdet i affären mer än att det var en ”hög köpeskilling”.<br />
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